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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije
Sombor, 9.2.2013

Disciplina 29 2500m Slobodno/Free Otvoreno
09.02.2013 - 18:36 Rezultati
Bodova: DSV Masters 04

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

12 godina, Dečaci

1. MORAČA Aleksandar 01 Spartak, SU 37:14.71
2. BENEČEK Daniel 01 Spartak, SU 42:09.06
3. BULATOVIĆ Marko 01 Spartak, SU 42:23.03

13 - 14 godina, Dečaci

1. BENCE Balzam 99 Swim Star, BE 30:35.55
2. STANKOVIĆ Aleksandar 00 Spartak, SU 36:39.08
3. DEDIĆ Lazar 00 Polet Sombor 37:00.34
4. MARIĆ Stefan 00 Polet Sombor 37:25.96
5. MARKOVIĆ Dušan 00 Spartak, SU 39:01.19
6. BEHAROVIĆ Ervin 99 Kanjiža 42:20.51

15 - 19 godina, Muški

1. RACE Božidar 95 Partizan, BG 31:13.91
2. BOŽINOVIĆ Miloš 94 Crnica, PN 31:53.08
3. PINTER Damir 96 Spartak, SU 32:14.41
4. BERKEŠ Valentin 95 Spartak, SU 36:36.42
5. BEHAROVIĆ Enis 96 Kanjiža 38:04.49
6. MAMUZIĆ Aleksandar 96 Spartak, SU 38:44.72
7. STANTIĆ Filip 98 Spartak, SU 38:46.47
8. PAVLOV Ivan 95 Kanjiža 47:41.64

20 - 29 godina, Muški

1. JAKŠIĆ Milorad 90 Vojvodina, NS 30:13.36
2. LUKAČ Silvester 93 Spartak, SU 31:42.26
3. BALOG Atila 93 Kanjiža 38:59.43

DNF LIŠČUK Aleksandar 88 NIS Masters, NS 1:00:00.00
ostalo 10 dužina, prekinuto na sat vremena.

30 - 35 godina, Muški

1. TEPŠIĆ Branko 83 Polet Sombor 40:34.65
2. KULIĆ Vladislav 81 Polet Sombor 44:22.75
3. PAVLOVIĆ Aleksandar 83 NIS Masters, NS 54:32.48

41 - 45 godina, Muški

1. JANJIĆ Dejan 71 Fliper, VB 36:05.07
2. HAJDU Endre 71 Kanjiža 49:31.18
3. ĐUKIĆ Goran 72 Temerin, TE 56:33.99

51 - 60 godina, Muški

1. JUHAS Arpad 60 Kanjiža 46:18.91

61 godina i stariji, Muški

1. PRIBOJ Ištvan 42 Spartak, SU 51:51.66
2. STEFANOVIĆ Srđan 51 Beograd, BG 53:42.93
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Zimsko otvoreno masters prvenstvo Srbije
Sombor, 9.2.2013

Disciplina 29, 2500m Slobodno/Free

Otvoreno, Muški

1. JAKŠIĆ Milorad 90 Vojvodina, NS 30:13.36
2. BENCE Balzam 99 Swim Star, BE 30:35.55
3. RACE Božidar 95 Partizan, BG 31:13.91
4. LUKAČ Silvester 93 Spartak, SU 31:42.26
5. BOŽINOVIĆ Miloš 94 Crnica, PN 31:53.08
6. PINTER Damir 96 Spartak, SU 32:14.41
7. JANJIĆ Dejan 71 Fliper, VB 36:05.07
8. BERKEŠ Valentin 95 Spartak, SU 36:36.42
9. STANKOVIĆ Aleksandar 00 Spartak, SU 36:39.08

10. DEDIĆ Lazar 00 Polet Sombor 37:00.34
11. MORAČA Aleksandar 01 Spartak, SU 37:14.71
12. MARIĆ Stefan 00 Polet Sombor 37:25.96
13. BEHAROVIĆ Enis 96 Kanjiža 38:04.49
14. MAMUZIĆ Aleksandar 96 Spartak, SU 38:44.72
15. STANTIĆ Filip 98 Spartak, SU 38:46.47
16. BALOG Atila 93 Kanjiža 38:59.43
17. MARKOVIĆ Dušan 00 Spartak, SU 39:01.19
18. TEPŠIĆ Branko 83 Polet Sombor 40:34.65
19. BENEČEK Daniel 01 Spartak, SU 42:09.06
20. BEHAROVIĆ Ervin 99 Kanjiža 42:20.51
21. BULATOVIĆ Marko 01 Spartak, SU 42:23.03
22. KULIĆ Vladislav 81 Polet Sombor 44:22.75
23. JUHAS Arpad 60 Kanjiža 46:18.91
24. PAVLOV Ivan 95 Kanjiža 47:41.64
25. HAJDU Endre 71 Kanjiža 49:31.18
26. PRIBOJ Ištvan 42 Spartak, SU 51:51.66
27. STEFANOVIĆ Srđan 51 Beograd, BG 53:42.93
28. PAVLOVIĆ Aleksandar 83 NIS Masters, NS 54:32.48
29. ĐUKIĆ Goran 72 Temerin, TE 56:33.99

DNF LIŠČUK Aleksandar 88 NIS Masters, NS 1:00:00.00
ostalo 10 dužina, prekinuto na sat vremena.

12 godina, Devojčice

1. GAZDIĆ Danica 01 Polet Sombor 37:35.70
2. PINTER Olivera 01 Spartak, SU 39:08.96
3. SAVČIĆ Dragana 01 Partizan, BG 41:10.84
4. LJUBOVIĆ Sara 01 Spartak, SU 43:42.72
5. GERSTMAJER Renata 01 Polet Sombor 46:42.24

13 - 14 godina, Devojčice

1. JEČANSKI Jelena 99 Swim Star, BE 30:52.25
2. VUKELIĆ Dragana 00 Polet Sombor 34:54.86
3. LADANJI Lili 99 Senta PK - Senta 37:46.91
4. KEKENJ Žanet 00 Spartak, SU 41:08.75

15 - 19 godina, Ženski

1. DENIĆ Luna 97 Partizan, BG 34:43.11
2. DŽENOPOLJAC Anđela 97 Spartak, SU 36:18.44
3. DEDIĆ Bojana 94 Polet Sombor 37:28.48
4. LOŠONCI Ana 94 Kanjiža 42:21.61
5. PAVLOV Ana 95 Kanjiža 53:06.37
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Disciplina 29, 2500m Slobodno/Free

36 - 50 godina, Ženski

1. JABLAN Anika 67 Marathon, BT 57:28.58

Otvoreno, Ženski

1. JEČANSKI Jelena 99 Swim Star, BE 30:52.25
2. DENIĆ Luna 97 Partizan, BG 34:43.11
3. VUKELIĆ Dragana 00 Polet Sombor 34:54.86
4. DŽENOPOLJAC Anđela 97 Spartak, SU 36:18.44
5. DEDIĆ Bojana 94 Polet Sombor 37:28.48
6. GAZDIĆ Danica 01 Polet Sombor 37:35.70
7. LADANJI Lili 99 Senta PK - Senta 37:46.91
8. PINTER Olivera 01 Spartak, SU 39:08.96
9. KEKENJ Žanet 00 Spartak, SU 41:08.75

10. SAVČIĆ Dragana 01 Partizan, BG 41:10.84
11. LOŠONCI Ana 94 Kanjiža 42:21.61
12. LJUBOVIĆ Sara 01 Spartak, SU 43:42.72
13. GERSTMAJER Renata 01 Polet Sombor 46:42.24
14. PAVLOV Ana 95 Kanjiža 53:06.37
15. JABLAN Anika 67 Marathon, BT 57:28.58


